UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ÁI MỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lâm, ngày 23 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tập trung học sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023

Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh và học sinh lớp 6 năm học 2022-2023

 Trường THCS Ái Mộ thông báo đến các bậc phụ huynh và học sinh danh sách

trúng tuyển và lịch tập trung học sinh lớp 6 năm học 2022-2023 như sau:

 1. Danh sách trúng tuyển: (có danh sách kèm theo được đăng tải trên trang

web https://thcsaimo.longbien.edu.vn)

 Tổng số học sinh lớp 6 trúng tuyển: 371 học sinh

 2. Lịch tập trung học sinh:

 Thời gian tập trung: 8h00 thứ Hai ngày 25/7/2022

 Địa điểm: Tầng 1 - Dãy nhà C - Trường THCS Ái Mộ

 Trang phục: Quần, áo đồng phục tiểu học, giầy, dép quai hậu

 Thời gian phụ huynh đón con: Từ 9h15 đến 9h30 ngày 25/7/2022

 3. Nội dung:

 - Học sinh lớp 6 nhận lớp theo danh sách dự kiến biên chế lớp dán tại bảng tin

của trường, nghe thầy cô phổ biến hướng dẫn, dặn dò.

 - GVCN 6 hướng dẫn, phổ biến các quy định, đăng ký sách giáo khoa, đồng phục

(nếu có nhu cầu, nguyện vọng); Giới thiệu tóm tắt nhà trường, thầy cô, khung cảnh sư

phạm, khu vực vệ sinh.

 - Danh sách giáo viên chủ nhiệm lớp 6:
STT Họ và tên GVCN lớp Phòng học

1 Cô giáo Lưu Thị Huyền 6A C.HS25

2 Cô giáo Trần Thị Thu Hồng 6B C.HS26

3 Cô giáo Nguyễn Thị Hòa 6C C.HS27

4 Cô giáo Nguyễn Thị Hà 6D C.HS28

5 Cô giáo Nguyễn Thị Thu Hà 6E C.HS29

6 Cô giáo Ngô Thị Chung Hậu 6G C.HS30

7 Cô giáo Nguyễn Minh Hạnh 6H C.HS31

8 Thầy giáo Đàm Lê Huy 6I C.HS32

 Trên đây là thông báo về việc tập trung học sinh lớp 6 năm học 2022 - 2023 của

trường THCS Ái Mộ, đề nghị các bậc phụ huynh hướng dẫn các em đến trường tập

trung đúng giờ và đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Dán bảng tin;

- Đăng Website trường;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Ngô Thị Nga